MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Restinga
Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508

Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS RESTINGA Nº 031/2022
 RESULTADO FINAL ETAPA 1

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO
SUL,  no  uso  das  atribuições  instituídas  pela  Portaria  nº  157/2020/IFRS,  de  17.02.2020,
publicada no DOU de 27.02.2020, torna público o Resultado final da Etapa 1 do Edital Campus
Restinga nº 031/2022, conforme segue:

MATRÍCULA NOME RESULTADO

2022012478 ALLAN GABRIEL SOBRERO DOS SANTOS Inscrição ANULADA

10040351 ALYCIA MONTARDO LIMA Inscrição INDEFERIDA

10140178 ANA VITÓRIA DA SILVA MARQUES PEREIRA Inscrição INDEFERIDA

2021309750 ANDERSON LUIS MACHADO BATISTA Inscrição INDEFERIDA

2022319902 ARTHUR LUCAS BESSAUER Inscrição INDEFERIDA

10150133 BRUNA D 'OLIVEIRA DESESSARDS Inscrição INDEFERIDA

2022005802 CID MONZA DA SILVEIRA Inscrição DEFERIDA

2022318487 DOUGLAS MARTINS DA SILVEIRA Inscrição INDEFERIDA

2022012960 ECILDA VARGAS PEIXOTO Inscrição INDEFERIDA

2022318315 ELOI SANTOS DA SILVA Inscrição INDEFERIDA

2022012754 ERICK DA SILVA VARGAS Inscrição INDEFERIDA

2021309788 GABRIEL ALVES DA CONCEICAO Inscrição INDEFERIDA

2022319340 GABRIEL LOPES ARIZIO Inscrição INDEFERIDA

10140211 GABRIELLY JAQUES DE OLIVEIRA Inscrição DEFERIDA

10160188 GUSTAVO DIAS LOPES Inscrição INDEFERIDA

2019315240 JULIANA DOS SANTOS MACHADO Inscrição ANULADA

10160146 JULIANE DA SILVA SANT'ANNA Inscrição INDEFERIDA

10160193 KEROLLYN AGHATTA BARRETO AZEVEDO Inscrição DEFERIDA

2022318100
KIMBERLLY EDUARDA ALTAMIRANDA

MACHADO
Inscrição DEFERIDA

2021309803 LEONARDO SEBAJE GONZAGA Inscrição INDEFERIDA

10150170 LILIAN DE LIMA ALMERINDO Inscrição INDEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Restinga
Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508

Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

MATRÍCULA NOME RESULTADO

2022013170 LILIANE MEDEIROS GUIMARÃES Inscrição INDEFERIDA

2022318290 LUANA DIAS RODRIGUES Inscrição DEFERIDA

2019012037 MAÍCON ROBERTO LIMA DA MATTA Inscrição INDEFERIDA

10150067 MARCEL FERNANDO DA SILVA Inscrição DEFERIDA

10150130 MARCELO VARGAS DA SILVA Inscrição INDEFERIDA

2021309821 MARIA ALCINDA CARVALHO FERRARI Inscrição INDEFERIDA

2022318306 MATEUS SOARES LEIRIA Inscrição INDEFERIDA

10100257 NAIUMY DA ROSA POUZADA Inscrição INDEFERIDA

10150150 OLIVIA QUADROS DOS SANTOS Inscrição INDEFERIDA

10150075 PAMELA ALVES BRIAO Inscrição INDEFERIDA

10160150 PAOLA YANNUZZI ZETTERMANN Inscrição INDEFERIDA

10040190 RAFAEL VARGAS DA SILVA Inscrição ANULADA

2022013063 RAFAELA LÚCIA AMARAL LOPES Inscrição DEFERIDA

2022318208 RAISSA RODRIGUES DE SOUZA Inscrição DEFERIDA

10150172 RAQUEL DOS SANTOS BUAVA MACHADO Inscrição DEFERIDA

2022319798 SARAH BUENO DE MORAES Inscrição INDEFERIDA

10100249 SHARON KETERINE GONCALVES SILVA Inscrição DEFERIDA

2022319878 SÔNIA EUZEBIO DA ROCHA
EM ANÁLISE DE

RECURSO

2019010391 THOMAS MAGNUN RODRIGUES FERNANDES Inscrição DEFERIDA

10040331 VITOR BERTOLETTI DOS SANTOS Inscrição INDEFERIDA

2022318389 WAGNER DA SILVA OLIVEIRA Inscrição DEFERIDA

Porto Alegre, 17 de fevereiro de 2023.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

		2023-02-17T12:24:39-0300